
2. W pozostałym zakresie postanowienia ww. uchwały nie ulegają zmianie.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§ 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje, w miejsce dotychczasowego, nowe brzmienie: „dla Prezesa Zarządu 
wynosi nie więcej niż 22.000,00 zł."

Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 3 Aktu założycielskiego Spółki Opolskie Centrum Rehabilitacji 
w Korfantowie sp. z o.o., Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje:

w przedmiocie: zmiany uchwały Nr 4/2017 z dnia 19 czerwca 2017 r. Zwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników Spółki Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Korfantowie w sprawie: ustalenia zasad kształtowania 

wynagrodzeń członków Zarządu Spółki (z późn. zm.)

Uchwała Nr 3/2025 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Spółki Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie sp. z o.o. 
z dnia 4 marca 2025 r.

§
1. W uchwale Nr 4/2017 z dnia 19 czerwca 2017 r. Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Opolskie 

Centrum Rehabilitacji w Korfantowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Korfantowie, o której mowa wyżej, wprowadza się następującą zmianę:


